
 

 

 

 

 

 

O B Č I N A  M I S L I N J A  
O B Č I N S K I  S V E T  

 
 
 

6. TOČKA DNEVNEGA REDA 
 

 
Obravnava in sklepanje o predlogu Pravilnika o spremembah in dopolnitvah 

Pravilnika o sofinanciranju programov za mlade v Občini Mislinja  
 
 
Poročevalka: Nina Fras, višja svetovalka za pravne zadeve 
 
 
 
 
 
 
Gradivo: 

➢ Predlog spremembe pravilnika z obrazložitvijo; 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

 

 

 
4. SEJA OBČINSKEGA SVETA MISLINJA, 8.3.2023 

Številka  :  123-2/2013 
Datum    :  24.2.2023 

 

OBČINSKEMU SVETU MISLINJA 

gradivo za 4. sejo občinskega sveta 
 

ZADEVA: 
Pravilnik o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o 
sofinanciranju programov za mlade v Občini Mislinja 

PRAVNA PODLAGA: 
17.člen Statuta Občine Mislinja (Uradni list RS št. 63/10 in Uradno glasilo 
slovenskih občin št. 5/12, 27/16 in 61/16) 

PRIPRAVLJALCI Občinska uprava Občine Mislinja 

POROČEVALEC: Nina Fras, višja svetovalka za pravne zadeve 

PREDLAGATELJ: Župan, Bojan Borovnik, mag. posl. ved 

PREDLOG SKLEPA 

Občinski svet Občine Mislinja sprejme Pravilnik o spremembah in 
dopolnitvah Pravilnika o sofinanciranju programov za mlade v Občini 
Mislinja, v predlaganem besedilu.  
 

OBRAZLOŽITEV:  
 
Občinski svet Občine Mislinja, je na svoji 17. seji dne 28.3.2013 sprejel Pravilnik o sofinanciranju programov za 
mlade v Občini Mislinja, ki je bil objavljen v Uradnem glasilu slovenskih občin št. 12/2013. S tem pravilnikom so 
med drugim določena tudi merila oz. kriterije za vrednotenje in razdeljevanje sredstev, namenjenih za 
sofinanciranje programov za mlade, ki jih izvajajo nevladne, neprofitne organizacije in društva, združenja in drugi 
neprofitni izvajalci na območju občine Mislinja.  
 
Komisija za vrednotenje programov za mlade v Občini Mislinja je predlagala spremembo pravilnika zaradi 
natančnejšega točkovanja glede na število članstva v društvu. 
 
Dosedanji kriterij/točkovanje:  
 

Kriteriji Možno št. točk Od tega za posamezne kriterije 

Število članov iz občine Mislinja (od 
tega) 

20  

• do 20 članov  10 

• od 21 članov in več  20 

 
 
 
 
 
 



 

 
 

 

 

 

 

 
4. SEJA OBČINSKEGA SVETA MISLINJA, 8.3.2023 

Kriterij/točkovanje po spremembi: 
 

Kriteriji Možno št. točk Od tega za posamezne kriterije 

Število članov iz občine Mislinja (od 
tega) 

20  

• do 5 članov  3 

• od 6 do 10 članov  5 

• od 11 do 20 članov  10 

• od 21 do 40 članov  15 

• od 41 članov in več  20 

 
Pripravila : Nina Fras, univ. dipl. prav. 
                                                                                               
  
 Predlagatelj : 
 Župan Občine Mislinja 
 Bojan Borovnik, mag. posl. ved 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

 

 

 

 

 
4. SEJA OBČINSKEGA SVETA MISLINJA, 8.3.2023 

PREDLOG SPREMEMBE PRAVILNIKA 
 
Na podlagi 17. člena Statuta Občine Mislinja (Uradni list Republike Slovenije, št. 63/2010, Uradno glasilo 
slovenskih občin, št. 5/2012, 27/2016, 61/2016) je Občinski svet Občine Mislinja na ____ seji dne ______ sprejel  
 

PRAVILNIK 
o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o sofinanciranju programov za mlade v Občini Mislinja 

 
 

1. člen 
 
V Pravilniku so sofinanciranju programov za mlade v Občini Mislinja se spremeni 3. točka 11. člena pravilnika, 
tako da se glasi: 
 
 

Zap. št.  Kriteriji Možno št. točk Od tega za posamezne 
kriterije 

 
 
 
3. 

Število članov iz občine 
Mislinja (od tega) 

20  

• do 5 članov  3 

• od 6 do 10 članov  5 

• od 11 do 20 članov  10 

• od 21 do 40 članov  15 

• od 41 članov in več  20 

 
 
 
 

2. člen 
 
Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Slovenskih občin.  
 
 
Številka: 123-2/2013 
Datum:  
 
 
 Občina Mislinja 
 Bojan Borovnik, župan 
 
 
 
 
 
 


